
 

Zarządzenie Nr 163/2023 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 05 czerwca 2023 r. 

 

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych według poniższego zestawienia: 

 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

I. Zadanie z turystyki i krajoznawstwa 

Gminy Klub Żeglarski „Marina” Chobienia „Kajakowa przygoda na Odrze” 5.000,00 zł 

II. Zadanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania: 

Fundacja Korzenie i Skrzydła „Aktywnie i ekologicznie” 12.000,00 zł 

 

§ 2 

1. Oferta złożona przez Gminny Klub Sportowy „Sparta Rudna” na zadanie publiczne 

pn. „Mamo, tato zagraj ze mną – piłka nożna w każdym wieku” z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej nie spełniła wymogów formalnych z powodu złożenia 

na nieprawidłowym druku i w związku z tym została odrzucona.   

2. Oferta złożona przez Caritas Diecezji Legnickiej na zadanie publiczne pn. Spływ kajakowy 

„Wypłyń na głębie” z zakresu turystyki i krajoznawstwa nie otrzymała minimalnej ilości 

punktów w ocenie merytorycznej, w związku z tym nie mogła zostać dofinansowana.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 czerwca 2023 r. 


